Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

№ /Ж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к защите диссертацию Орловой Елены Александровны (Orlova
Elena) «Особенности правового регулирования деятельности советов директоров
акционерного общества по законодательству России и Испании», представленную
на соискание ученой степени кандидата юридических наук по специальности
5.1.3. Частно-правовые (цивилистические) науки.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных оппонентов по
диссертации Орловой Елены Александровны «Особенности правового
регулирования деятельности советов директоров акционерного общества по
законодательству России и Испании», представленной к защите в диссертационный
совет РАНХиГС на соискание ученой степени кандидата юридических наук по
специальности 5.1.3. Частно-правовые (цивилистические) науки (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации 22 ноября 2024 года, время
защиты 12.00, место защиты ЗУС (1 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение
к приказу от ыгГлДл 202 ¥ г.

Ks^^/У& ?

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по диссертации
Орловой Елены Александровны «Особенности правового регулирования
деятельности советов директоров акционерного общества по законодательству
России и Испании», представленной на соискание ученой степени кандидата
юридических наук по специальности 5.1.3. Частно-правовые (цивилистические)
науки.:

Председатель диссертационного совета:
- Лескова Юлия Геинадьевна, д.ю.н.

Члены диссертационного совета:
- Ванин Виталий Владимирович, д.ю.н.
- Емелькина Ирина Александровна, д.ю.н.;
- Левушкин Анатолий Николаевич, д.ю.и.;
- Стригунова Дина Павловна, д.ю.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Макарова Ольга Александровна, д.ю.н.;
- Шиткина Ирина Сергеевна, д.ю.н.